
Lënda:  Hyrje ne web gjuhet dhe teknologjit        DS

Profesori: PhD.c. Zirije Hasani                     Perqindja Nota

Provimi:Tetor 2017 0-50 5

51-60 6

61-70 7

71-80 8

81-90 9

Konsultime:30.10.2017 ora:12:00 91-100 10

Kujdes: Ne konsultime mund te vini te shikoni testit nuk ka provim me goje.

NR EMRI MBIEMRI Prezenca Detyra Ushtrimet Provimi Projekti Totali NOTA

5% 5% 20% 50% 20% 100%

1 Clirim Sadikaj 4.2 4 11 28.5 8 55.7 6

2 Elona Collaku 3.9 5 16 13 13 50.9 6

3 Bledar Bytyqi 4.2 5 9.08 22.5 40.78 5

4 Dafina Morina 4.2 4 12 20 40.2 5

5 Alina Spahiu 0.8 5 2 29.5 37.3 5

6 Jetlir Destani 3.1 4 11 6 8 32.1 5

7 Fortesa Gashi 2.7 5 5 17 29.7 5

8 Munafir Ibrahimi 3.5 3.5 5

9 Ardit Abdullahu 3.5 3.5 5

10 Marigona Nuhija Abstenim

11 Pranvera Shala Abstenim

12 Argjend Gashi Abstenim

13 Ardita Gallopeni Abstenim

14 Erion Rustemi Abstenim


